
Motorplast
Speciální konzervační prostředek na motory

Strana 1 od 1Konzervační prostředek s přirozeným leskem a účinkem odpuzujícím vodu určený pro
motory, části tělesa, gumové hadice a agregáty osobních a užitkových vozidel atd. s
příjemnou vůní.Ošetřené díly budou opět vypadat jako nové. Díky úplnému vysušení (bez
olejového filmu) se zabrání vázání nečistot. Díky vynikajícímu penetračnímu účinku a trvale
elastickému ochrannému filmu budou agregáty chráněny před korozí a vlivy životního
prostředí.Vhodný k použití na suché a mokré povrchy.Odolný proti teplotám do 250 °C. S
atestem Daimler.

Oblasti použití
Motory, části skříní, gumové hadice a agregáty na osobních a užitkových vozidlech atd.

Doporučené použití
Předběžně očištěné, mokré nebo suché povrchy rovnoměrně a v tenké vrstvě postříkejte
pomocí postřikovací láhve nebo v ideálním případě pomocí Cyclone a poté nechte
uschnout.

Obaly
Obaly Č. produktu
5 L 236005
30 L 236030
200 L 236200
0,5 L 236500
20 L 236020

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;Nepoužívejte na plochy, u nichž je
hladký povrch nežádoucí.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

